Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με 
αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική 
μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1 

m2 500,00 500,00 Τετραγωνικά μέτρα : 
Πεντακόσια 

ΑΔΑ: 9Φ927ΛΛ-ΒΧΘ

4 Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, 
πλευράς 0,90 m 

τεμ 575,00 575,00 Τεμάχια : 
Πεντακόσια 

εβδομήντα πέντε 

5 Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους τεμ 541,00 541,00 Τεμάχια : 
Πεντακόσια 
σαράντα ένα 

6 Αφαίρεση πινακίδας τεμ 107,00 107,00 Τεμάχια : Εκατόν 
επτά 

7 Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο 
σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1,5’’) 

τεμ 100,00 100,00 Τεμάχια : Εκατό 

8 Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο 
σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3’’) 

τεμ 367,00 367,00 Τεμάχια : Τριακόσια 
εξήντα επτά 

9 Επί έλλατον τιμή του Άρθρου 1-10 , (α/α 10) 
του συμβατικού τιμολογίου για στύλο 
πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα  
DN 65mm   (2,5 ‘’)   

τεμ 352,00 352,00 Τεμάχια : Τριακόσια 
πενήντα δύο 

10 Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο 
σιδηροσωλήνα DN 65 mm (2,5’’) 

τεμ 700,00 700,00 Τεμάχια : 
Επτακόσια 

11 Αφαίρεση στύλου πινακίδας τεμ 107,00 107,00 Τεμάχια : Εκατόν 
επτά 

12 Δικτύωματα στήριξης μεγάλων πλευρικών 
πινακίδων  

krg 128,00 128,00 Χιλιόγραμμα : 
Εκατόν είκοσι οκτώ 

13 "Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους 
συνήθων διατομών /  

Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και 
καμπύλες ράβδους" 

krg 9.349,84 9.349,84 Χιλιόγραμμα : Εννέα 
χιλιάδες τριακόσια 
σαράντα εννέα και 

84% 

14 Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 
1/4 έως 2" 

μμ 5.700,00 5.700,00 Μέτρα μήκους : 
Πέντε χιλιάδες 
επτακόσια 

15 Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων, για μεταλλικά 
κιγκλιδώματα  

krg 10.000,00 10.000,00 Χιλιόγραμμα : Δέκα 
χιλιάδες 

5η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΣΗΜΑΝΣΗ – ΑΣΦΑΛΕΙΑ  - ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

16 Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος 
προσωρινός, με δυο ανακλαστικές 
επιφάνειες  

τεμ 1.240,00 1.240,00 Τεμάχια : Χίλια 
διακόσια σαράντα 

17 Πλαστικά κολωνάκια σήμανσης με 
ενισχυμένη βάση ύψους 80cm 

τεμ. 1.100,00 1.100,00 Τεμάχια : Χίλια 
εκατό 

18 Πλαστικά κολωνάκια σήμανσης με 
ενισχυμένη βάση ύψους 45cm 

τεμ. 89,00 89,00 Τεμάχια : Ογδόντα 
εννέα 

19 Ελαστικός διαχωριστής κυκλοφορίας 
(πτερύγια δρόμων) 

τεμ. 1.100,00 1.100,00 Τεμάχια : Χίλια 
εκατό 

20 Καθρέπτης ασφαλείας με πλαίσιο διαμέτρου 
60cm 

τεμ. 19,00 19,00 Τεμάχια : Δέκα 
εννέα 

ΙΙΙ. ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 

Η Επιτροπή, κατά την επί τόπου μετάβασή της στο έργο και λαμβάνοντας υπόψη το Μητρώο του έργου, διαπίστωσε, 
κατά το δυνατόν, ότι οι εκτελεσθείσες εργασίες σήμανσης, διατηρούνται καλώς, εκπληρώνοντας ποιοτικά τον σκοπό